【お詫びと訂正】

「コルテナ」シリーズ ミドルキューブの仕様に関するご案内

日頃より弊社の商品をご愛顧くださり誠にありがとうございます。

さて、この度、カタログおよび弊社ウェブサイト等でご案内しておりました「コルテナ」シリーズにつきまして、全
製品にアジャスター脚が付属する旨ご案内しておりましたが、実際にはシリーズ内のミドルキューブ（KOL-CT3）
についてはアジャスター脚が付属しない仕様となっております。記載に誤りがございましたので、謹んで訂正さ
せていただきます。お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

訂正対象と内容

誤（カタログ記載）：アジャスター脚付き 正（実際の仕様）：アジャスター脚なし

なお、「コルテナ」シリーズのキューブ（KOL-CT2）、レクト（KOL-CT1）、シリンダー（KOL-CT4）につきまし
ては、当初のご案内の通りアジャスター脚が標準仕様となっており、高さの数値はアジャスターによる調整部分
を除いた数値となっております。一方、ミドルキューブ（KOL-CT3）はアジャスター機能を持たない固定脚仕様
であり、カタログ記載の高さ（本体高さ）に、底部の約 1.5cmの浮き上がり分が加算されたものが設置時の全
高となります。ご発注の際には、上記の通り、ミドルキューブ（KOL-CT3）のみ仕様が異なることをご確認くださ
いますようお願い申し上げます。

規格 外寸×高さ 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番

L 80/J □ 80 x H60 68 34.5 335 1 ¥89,000 KOL-CT3X8E

M 65/G □ 65 x H48 55 22.5 177 1 ¥56,000 KOL-CT3X6E

コルテナ ミドルキューブ

上記の高さはアジャスター部分を除いた数値となります
底穴あり

L802営+

規格 外寸×高さ 口内寸 重量 容量 入数 参考上代 品番

L 80/J □ 80 x H60 68 34.5 335 1 ¥89,000 KOL-CT3X8E

M 65/G □ 65 x H48 55 22.5 177 1 ¥56,000 KOL-CT3X6E

コルテナ ミドルキューブ

アジャスター脚による高さ調整はできません
底面は水はけを考慮し約1.5cm 浮く固定脚

L802営+

底穴あり

ミドルキューブ（KOL-CT3）は、他の製品に比べ、特に大型で重量があるため、製品の安全性の確保が

優先されております。底部は水はけを考慮した構造となっており、約 1.5cmほど床面から浮いた固定脚仕
様のため、アジャスターは付けておりません。

当該品番の仕様について（変更箇所）

実際の底面の画像